no Departamento de Estatística e Ciências Atuariais, 
em regime de dedicação exclusiva.
Onde se lê:                                                             

PERÍODO
TOTAL EM DIAS 
LÍQUIDOS AVER-

BADOS

ÓRGÃO EMISSOR 
– EMPRESA/INSTI-

TUIÇÃO

18/03/1996 
a 

30/04/1997

1.729 (um mil 
setecentos e vinte 
e nove)

INSS – MUNICIPIO 
DE SANTA RITA

16/08/1988 
a 

20/08/2006

6.579 (seis mil qui-
nhentos e setenta 
e nove)

INSS – FUNDACAO 
REGIONAL INTE-

GRADA

Leia-se: 

PERÍODO
TOTAL EM DIAS 
LÍQUIDOS AVER-

BADOS

ÓRGÃO EMISSOR 
– EMPRESA/INSTI-

TUIÇÃO

04/03/1983 
a 

01/12/1987

1.732 (um mil 
setecentos e trinta 

e dois)

INSS – MUNICIPIO 
DE SANTA MARIA

16/08/1988 
a 

17/08/2006

6.576 (seis mil qui-
nhentos e setenta 

e seis)

INSS – FUNDACAO 
REGIONAL INTE-

GRADA 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, deven-
do ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta

[...]

po de contribuição, conforme demonstrativo seguinte:

PERÍODO
TOTAL EM DIAS 
LÍQUIDOS AVER-

BADOS

ÓRGÃO EMISSOR 
– EMPRESA/INSTI-

TUIÇÃO

01/12/1994 a 
28/02/2004

3.377 (três mil tre-
zentos e setenta e 
sete)

FUNDAÇAO HOSPI-
TALAR DE SAÚDE 
– GOVERNO DO ES-
TADO DE SERGIPE

Total Averbado: 3.377 (três mil trezentos e setenta e 
sete) dias líquidos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, deven-
do ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta 
Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR
P  O  R  T  A  R  I  A     Nº  1516

[...]

buição, conforme demonstrativo seguinte:

PERÍODO 
TOTAL EM DIAS 
LÍQUIDOS AVER-

BADOS

ÓRGÃO EMIS-
SOR – EMPRESA/

INSTITUIÇÃO

17/03/1992 a 
01/05/2011

6.608 (seis mil seis-
centos e oito)

S E C R E TA R I A 
DE ESTADO DA 
EDUCAÇÃO – 
GOVERNO DO 
ESTADO DE SÃO 
PAULO

Total Averbado: 6.608 (seis mil seiscentos e oito) dias 
líquidos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, deven-
do ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta 
Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR 

P  O  R  T  A  R  I  A  Nº   1529

[...]

TOTAL EM DIAS 
LÍQUIDOS AVER-

BADOS

ÓRGÃO EMISSOR 
– EMPRESA/INSTI-

TUIÇÃO

05/07/1985 
a 

17/01/1995

3.484 (três mil qua-
trocentos e oitenta 
e quatro)

SECRETARIA MUNI-
CIPAL DA EDUCA-
ÇÃO  – PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE 
ARACAJU 

Total Averbado: 3.484 (três mil quatrocentos e oitenta 
e quatro) dias líquidos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, deven-
do ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta 
Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR 

P  O  R  T  A  R  I  A    Nº   1530